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7 VEPRIMET ME ARKËN 

Kapitulli përshkruan veprimet me arkën në segmentin COBISS3/Huazimi. 

Nënkapitujt: 

• Menaxhimi i listës së çmimeve  

• Regjistrimi i detyrimeve 

• Shlyerja e detyrimeve dhe shtypja e faturave  

• Pasqyra e detyrimeve 

• Fshirja e detyrimeve 

• Anulimi i shlyerjes së detyrimit 

• Kthimi i parave (Restoja) 

• Mbyllja e arkës dhe shtypja e listës së faturave 

• Përmbledhje e veprimeve të arkës 

• Verifikimi fiskal i faturave 

• Shfaqja e të dhënave për faturat e lëshuara 
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